Совет депутатов
Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой сессии шестого  созыва
17.12.2024 года                                                                                               № 193
                                                        с. Лекарственное
О внесении изменений в решение от 06.11.2024 г. № 187 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии»

В соответствии  со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2 Закона Новосибирской области от 11.11.2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании ст.18 Устава Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,  утвержденного решением четвертой сессии шестого созыва Совета депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва  от 16.03.2021 года № 29, Совет  депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в приложение 2 решения от 06.11.2024 г. № 187 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии».
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Мирновский Вестник»  и на официальном сайте администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                     Л.Л. Понькин

	Приложение 2 к решению тридцать седьмой  сессии Совета Мирновского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
шестого созыва
№ 193 от 17.12.2024 г

Состав членов конкурсной комиссии
Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от Совета депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Члены комиссии:

Краснова Татьяна Николаевна – заместитель Главы Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
Понькин Леонид Леонидович – председатель Совета депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
Храмцов Вячеслав Геннадьевич – житель с. Лекарственное Тогучинского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]